
 
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»  

Сахалинской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28.12.2015 № 894 

пгт. Ноглики 

О внесении изменений в постановле-

ние администрации муниципального 

образования "Городской округ 

Ногликский" от 30.11.2015 № 808 

В соответствии со ст. 36 Устава муниципального образования «Городской 

округ Ногликский», протоколом заседания конкурсной комиссии по подведению 

итогов муниципального смотра – конкурса «Новогодние огни – 2016» муници-

пального образования «Городской округ Ногликский» от 25.12.2015, администра-

ция муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального обра-

зования «Городской округ Ногликский» от 30.11.2015 № 808 «О проведении му-

ниципального смотра - конкурса «Новогодние огни – 2016», изложив приложение 

3 в новой редакции (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-

стить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ 

Ногликский» в сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел 

экономики и развития малого и среднего бизнеса администрации муниципального 

образования «Городской округ Ногликский» (Кононенко Г.В.). 

 

 

 

Мэр муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»       С.Н. Балакан 



 

Приложение 3 

к постановлению администрации 

от 30.11.2015 № 808 

(в редакции от 28.12.2015 № 894) 

 

 

 

 

СМЕТА РАСХОДОВ 

 

 

Потребительский рынок 

 

 

Сумма, руб. 

Призовой фонд 83200 

Букеты цветов 18400 

Дипломы в рамочном оформлении 4000 

ВСЕГО 105600 

 


